

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie a rekonštrukcia miestnej cesty v Lehniciach za účelom zvýšenia bezpečnosti

Objekt:

1675-1 - Lokalita zdravotného strediska a lekárne

JKSO:

Miesto: Lehnice , č.p.192/2, 78/2

Objednávateľ:

Obec Lehnice, Lehnice 89, 930 37 Lehnice

Zhotoviteľ:

Holding partners M&M Stav s.r.o.

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 16. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

56096020

IČ DPH:

nie sme platcami DI

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

75 831,59

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

75 831,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	75 831,59	23,00%	17 441,27

Cena s DPH

v EUR

93 272,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Horný Bar 19, 930 33 Horný Bar

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

o i e v4T2 M28F2 - 2020/01/01
2020/01/01
2020/01/01
2020/01/01

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie a rekonštrukcia miestnej cesty v Lehniciach za účelom zvýšenia bezpečnosti

Objekt:

1675-1 - Lokalita zdravotného strediska a lekárne

Miesto:

Lehnice , č.p.192/2, 78/2

Dátum:

16. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Lehnice, Lehnice 89, 930 37 Lehnice

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

Holding partners M&M Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

75 831,59

HSV - Práce a dodávky HSV

75 831,59

1 - Zemné práce

8 683,12

2 - Zakladanie

380,98

5 - Komunikácie

44 087,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 778,48

99 - Presun hmôt HSV

1 901,49

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

75 831,59

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie a rekonštrukcia miestnej cesty v Lehniciach za účelom zvýšenia bezpečnosti

Objekt:

1675-1 - Lokalita zdravotného strediska a lekárne

Miesto:

Lehnice , č.p.192/2, 78/2

Dátum:

16. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Lehnice, Lehnice 89, 930 37 Lehnice

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

Holding partners M&M Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

75 831,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

75 831,59

D 1

Zemné práce

8 683,12

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	106,400	11,40	1 212,53
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	108,300	25,80	2 793,60
3	K	113107131.S1	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t, CBIII	m2	51,330	25,80	1 324,06
4	K	113152640.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	1 186,300	2,70	3 197,08

VV

1186,30

1 186,300

5	K	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	8,000	3,85	30,80
6	K	184102113.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	8,000	5,54	44,35
7	M	026520002200.S1	Krík listnatý stálezelený Vavrlinovec lekársky - Prunus laurocerasus Novita , 40/50 cm	ks	8,000	10,09	80,70

D 2

Zakladanie

380,98

8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	103,400	0,35	35,83
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,700	102,03	71,42

VV

0,50*0,50*0,70*4

0,700

10	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	103,400	1,16	119,43
11	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	105,468	1,46	154,30

VV

103,4*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva

105,468

D 5

Komunikácie

44 087,52

12	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	103,400	7,90	816,86
13	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	103,400	14,55	1 504,78
14	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 230,000	1,23	1 515,36

VV

"nová vozovka"

VV

103,40

103,400

VV

"rekonštrukcia"

VV

1126,60

1 126,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		1 230,000		
15	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m2	1 230,000	0,92	1 136,52
16	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 230,000	16,30	20 049,00
	VV		"nová vozovka"				
	VV		103,4		103,400		
	VV		"rekonštrukcia"				
	VV		1126,60		1 126,600		
	VV		Súčet		1 230,000		
17	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 230,000	15,50	19 065,00
	VV		"nová vozovka"				
	VV		103,4		103,400		
	VV		"rekonštrukcia"				
	VV		1126,60		1 126,600		
	VV		Súčet		1 230,000		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							20 778,48
18	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	25,03	100,10
	VV		"premiestnené značky"				
	VV		3,00		3,000		
	VV		"nová značka"				
	VV		1,00		1,000		
	VV		Súčet		4,000		
19	M	404410175640	Návesť ZDZ 328 "Slepá cesta", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	24,10	24,10
20	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	1,000	11,31	11,31
21	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	1,000	7,80	7,80
22	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	0,77	0,77
23	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	1,000	3,15	3,15
24	K	914811111.S	Montáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	139,000	0,15	21,41
	VV		"etapa 1"				
	VV		24		24,000		
	VV		"etapa 2"				
	VV		18		18,000		
	VV		"etapa 3"				
	VV		15		15,000		
	VV		"etapa 4"				
	VV		19		19,000		
	VV		"etapa 5"				
	VV		23		23,000		
	VV		"etapa 6"				
	VV		22		22,000		
	VV		"etapa 7"				
	VV		18		18,000		
	VV		Súčet		139,000		
25	M	404490009000.S	Podstavec plastový PVC, dxšxv 850x410x100 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	ks	1,390	24,95	34,68
	VV		139*0,01 'Prepočítané koeficientom množstva		1,390		
26	K	914811113.S	Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	139,000	0,39	53,52
27	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	1,390	10,24	14,23
	VV		139*0,01 'Prepočítané koeficientom množstva		1,390		
28	K	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	142,000	0,89	125,74
	VV		"etapa 1"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		5+3+3+1+3+8		23,000		
	VV		"etapa 2"				
	VV		4+4+2+1+2+6		19,000		
	VV		"etapa 3"				
	VV		5+4+2+1+2+2+4		20,000		
	VV		"etapa 4"				
	VV		5+4+2+1+1+2+6		21,000		
	VV		"etapa 5"				
	VV		6+3+1+1+1+1+8		21,000		
	VV		"etapa 6"				
	VV		4+4+2+2+8		20,000		
	VV		"etapa 7"				
	VV		4+4+2+2+6		18,000		
	VV		Súčet		142,000		
29	M	404410000405	Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,330	19,48	6,43
	VV		"etapa 1"				
	VV		5		5,000		
	VV		"etapa 2"				
	VV		4		4,000		
	VV		"etapa 3"				
	VV		5		5,000		
	VV		"etapa 4"				
	VV		5		5,000		
	VV		"etapa 5"				
	VV		6		6,000		
	VV		"etapa 6"				
	VV		4		4,000		
	VV		"etapa 7"				
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		33,000		
	VV		33*0,01 'Prepočítané koeficientom množstva		0,330		
30	M	404410035295	Regulačná značka ZDZ 231 "Zákaz vjazdu v oboch smeroch", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,260	17,33	4,50
	VV		"etapa 1"				
	VV		3		3,000		
	VV		"etapa 2"				
	VV		4		4,000		
	VV		"etapa 3"				
	VV		4		4,000		
	VV		"etapa 4"				
	VV		4		4,000		
	VV		"etapa 5"				
	VV		3		3,000		
	VV		"etapa 6"				
	VV		4		4,000		
	VV		"etapa 7"				
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		26,000		
	VV		26*0,01 'Prepočítané koeficientom množstva		0,260		
31	M	404410175612	Návesť ZDZ 328 "Slepá cesta", Zn lisovaná, V1-420x420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,140	17,33	2,43
	VV		"etapa 1"				
	VV		3		3,000		
	VV		"etapa 2"				
	VV		2		2,000		
	VV		"etapa 3"				
	VV		2		2,000		
	VV		"etapa 4"				
	VV		2		2,000		
	VV		"etapa 5"				
	VV		1		1,000		
	VV		"etapa 6"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		2		2,000		
	VV		"etapa 7"				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		14,000		
	VV		14*0,01 'Prepočítané koeficientom množstva		0,140		
32	M	404410178740	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 503-10V1RA1 "Smerová šípka (dofava)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná,P3, E2, SP1	ks	0,040	9,63	0,39
	VV		"etapa 1"				
	VV		0		0,000		
	VV		"etapa 2"				
	VV		1		1,000		
	VV		"etapa 3"				
	VV		1		1,000		
	VV		"etapa 4"				
	VV		1		1,000		
	VV		"etapa 5"				
	VV		1		1,000		
	VV		"etapa 6"				
	VV		0		0,000		
	VV		"etapa 7"				
	VV		0		0,000		
	VV		Súčet		4,000		
	VV		4*0,01 'Prepočítané koeficientom množstva		0,040		
33	M	404410178744	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 503-20V1RA1 "Smerová šípka", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná,P3, E2, SP1	ks	0,050	9,63	0,48
	VV		"etapa 1"				
	VV		1		1,000		
	VV		"etapa 2"				
	VV		0		0,000		
	VV		"etapa 3"				
	VV		2		2,000		
	VV		"etapa 4"				
	VV		1		1,000		
	VV		"etapa 5"				
	VV		1		1,000		
	VV		"etapa 6"				
	VV		0		0,000		
	VV		"etapa 7"				
	VV		0		0,000		
	VV		Súčet		5,000		
	VV		5*0,01 'Prepočítané koeficientom množstva		0,050		
34	M	404410178984	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 507-101 V1RA1 "Neplatí pre (dopravná obsluha)", rozmer 315x420 mm, Zn lisovaná,P3, E2, SP1	ks	0,140	17,94	2,51
	VV		"etapa 1"				
	VV		3		3,000		
	VV		"etapa 2"				
	VV		2		2,000		
	VV		"etapa 3"				
	VV		2		2,000		
	VV		"etapa 4"				
	VV		2		2,000		
	VV		"etapa 5"				
	VV		1		1,000		
	VV		"etapa 6"				
	VV		2		2,000		
	VV		"etapa 7"				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		14,000		
	VV		14*0,01 'Prepočítané koeficientom množstva		0,140		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	404450003500	Zariadenie dopravné (Zábrana na označenie uzávierky) reflexná, rozmer 1000x2000 mm, pre dočasné dopravné značenie- 701	ks	0,460	62,91	28,94
	VV		"etapa 1"				
	VV		8		8,000		
	VV		"etapa 2"				
	VV		6		6,000		
	VV		"etapa 3"				
	VV		4		4,000		
	VV		"etapa 4"				
	VV		6		6,000		
	VV		"etapa 5"				
	VV		8		8,000		
	VV		"etapa 6"				
	VV		8		8,000		
	VV		"etapa 7"				
	VV		6		6,000		
	VV		Súčet		46,000		
	VV		46*0,01 'Prepočítané koeficientom množstva		0,460		
36	K	914812111.S1	Nájom dočasnej dopravnej značky	ks	40,000	14,25	569,80
	VV		"budú použité pre všetky etapy"				
	VV		40,00		40,000		
37	K	919720111.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií z polypropylénu	m2	19,600	13,24	259,58
38	M	693210000310.S	Geomreža polypropylénová, šxl 3,8x50 m, pre vystuženie asfaltových vrstiev vozoviek	m2	22,540	2,70	60,75
	VV		19,6*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		22,540		
39	K	919726711.S1	Asfaltová zálievka trvale pružná	m	250,000	4,27	1 068,38
40	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	249,910	3,70	923,67
41	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	4,000	51,36	205,44
42	K	966006132.S	Odstránenie dopravnej značky so stĺpikmi s bet. pätkami, -0,08200t	ks	5,000	12,17	60,83
43	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -	ks	2,000	2,27	4,54
44	K	966811111.S	Demontáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	139,000	0,12	16,05
45	K	966811113.S	Demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	139,000	0,23	32,11
46	K	966812111.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	142,000	0,39	54,67
47	K	966999999.S	Zaťažovacia skúška	ks	1,000	161,70	161,70
48	K	979084213.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	350,152	25,26	8 843,44
49	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	350,152	23,06	8 075,03
50	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné- skládku zabezpečí investor za vlastné náklady	t	0,000	53,90	0,00
D 99 Presun hmôt HSV							1 901,49
51	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	411,577	4,62	1 901,49

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1675-1,
Stavba: Budovanie a rekonštrukcia miestnej cesty v Lehniciach za účelom zvýšenia bezpečnosti

JKSO:
Miesto: Lehnice , č.p.192/2, 78/2

KS:
Dátum: 16. 1. 2025

Objednávateľ:
Obec Lehnice, Lehnice 89, 930 37 Lehnice

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Holding Partners M&M Stav s.r.o.

IČO: 56096020
IČ DPH: nie sme platcami I

Projektant:
DKVIA s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	75 831,59
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	75 831,59
--------------	-----------

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	75 831,59	17 441,27

Cena s DPH	v	EUR	93 272,86
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis: 3. 3. 2025	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
----------------------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1675-1,

Stavba: Budovanie a rekonštrukcia miestnej cesty v Lehniciach za účelom zvýšenia bezpečnosti

Miesto: Lehnice , č.p.192/2, 78/2

Dátum: 16. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Lehnice, Lehnice 89, 930 37 Lehnice

Projektant: DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ: Holding Partners M&M Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		75 831,59	93 272,86
1675-1	Lokalita zdravotného strediska a lekárne	75 831,59	93 272,86
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		75 831,59	93 272,86

UŠTĚŘENÉ
VYPLNĚNÉ
VYPLNĚNÉ